Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
CASA JOÃO DIAS DE SALES

CNPJ Nº 69.902.096/0001-80

___________________________________________________

Praça  Severino Barbosa de Sales nº  225 – Centro – Vertente do Lério-PE – CEP 55760-000
Telefone: 81 3634-7105

Ofício nº 015/2019.

Vertente do Lério-PE,  29 de março de 2019.

DA:  Câmara Municipal de Vertente do Lério-PE.
PARA: TCE-PE – Inspetoria Regional de Surubim-PE.

ASSUNTO: Encaminhamento da Prestação de Contas via eletrônica – CÂMARA MUNICIPAL
DE VERTENTE DO LÉRIO-PE – EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018.

      Exmº Senhor
      Inspetor;

      Sirvo-me do presente instrumento para encaminhar por

meio eletrônico nos termos da Resolução nº 48 de 19 de dezembro de 2018 - Anexo V -  (Prestação

de Contas da Câmara Municipal de Vertente do Lério-PE – Exercício Financeiro - 2018)

sendo anexada toda à documentação solicitada, nos termos da Resolução acima citada

      Diante do exposto, reitero votos de consideração e

apreço para com a S. Exª.

      Atenciosamente,

___________________________________________
Wellington Pereira Barbosa das Chagas

PRESIDENTE

Ao Exmº Senhor
Dr. Rubens Ferreira Leite
Inspetor – TCE-PE – IRSU – Surubim/PE.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

E
L

L
IN

G
T

O
N

 PE
R

E
IR

A
 B

A
R

B
O

SA
 D

A
S C

H
A

G
A

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c016da30-a203-47d4-9082-488e8fb70a33